ＦＡＸ注文書　０３－３４５９－６６１３
高圧ガス保安協会　御中

保安用品（資格者用ワッペン、職制シール）注文書
申込日：　　    月　　 　日

下記のとおり注文します。	 表示価格：消費税込み（単位：円）

No. 商品名 商品 CD 販売価格 数量

1 資格者用ワッペン (高圧ガス製造保安責任者 ) BK910618 600

2 資格者用ワッペン (高圧ガス移動監視者 ) BK910718 250

　*	資格者用ワッペンをご注文いただく際は、赤枠内の注意事項に同意、ご署名の上、ご注文ください。

【注意事項】
私は、資格者用ワッペンの購入にあたって、無資格者の使用及び無資格者へ
の譲渡・転売等が禁じられていることを理解した上で、本用品を注文します。

	( 申込者名 )

	署　　		名：

No. 商品名 商品 CD 販売価格 数量

3 職制シール(保安係員)(3枚組) BK910818 300

4 職制シール(保安主任者) BK910918 160
※１　送料（実費（税込））、振込手数料は、お客様負担となります。※２　用品発送後のキャンセル及び用品の変更はお受けできません。
※３　請求書にて後払いされる場合は、銀行振込明細書をもって領収書の発行に代えさせていただきます。※４　Webサイトにも、注文書
を掲載しております。※５　FAX注文書到着後、３～５営業日後に発送いたします。

●お申込者
貴社名　　　　　　　　　　部課名　　　　　　　　　　ご担当者名
●お届け先
ご住所 　〒

電話番号 　（　　　　　　）　　　　　　　　－

メールアドレス 　　　　　　　　　　　　　　　　@

●  職制シール(保安係員)(3枚1組) ● 職制シール（保安主任者）

▲使用例

No.3 	 職制シール（保安係員）
	 商品コード：BK910818
	 販売価格：3枚組300円
	 サイズ：26×46㎜
	 材質：塩ビ、ＰＰ

No.4 	 職制シール（保安主任者）
	 商品コード：BK910918
	 販売価格：1枚160円
	 サイズ：26×46㎜
	 材質：塩ビ、ＰＰ、外枠銀色

示そう！職制

高圧ガス製造保安係員、保安主任者に選任された方のヘルメットなどに貼付することで、製造事業所等における巡視や
定期自主検査の実施の監督を行うときに、社内外の方々に対して、高圧ガス保安に関する管理者の職制を示すためのア
イテムとしてご利用ください。

New New

通年
商品

通年
商品

取扱代理協会名

　※個人情報の取扱いについて
　　ご注文時にいただいた個人情報を収集します。これらの情報は、高圧ガスの保安に関する情報提供にも使用することがあります。
　　当協会は、個人情報について適切な管理を行っています。

	 2019年8月